JABATAN UKUR BAHAN DAN PEROLEHAN

ey

PEJABAT DATUK BANDAR

CADANGAN PENGURUSAN DAN PENYELENGGARAAN RISIKO POKOK-POKOK BAGI MAJLIS

BANDARAYA IPOH

NO TENDER/SEBUTHARGA

TARIKH TUTUP
PENDAFTARAN

BIL
1/29
2/29
3/29
4/29
5/29
6/29
7129
8/29
9/29

10/29
11/29
12/29
13/29
14/29
15/29
16/29
17129
18/29
19/29
20/29
21/29
22129

dTI ABU BAKAR

$0057/23
20/06/2023
KKM

KEDUDUKAN
1

29
28

27

20
23
10
14
13
12
25
16
19
17

AHL| JAWATANKUASA

NO FAIL

TARIKH PENJADUALAN :

2. MOHAMMAD NOO

HARGA

232,500.00
230,200.00
227,180.50
227,700.00
230,300.00
338,150.00
319,105.00
225,500.00
229,000.00
268,100.00
224,200.30
238,430.00
238,890.00
231,000.00
235,500.00
235,000.00
233,300.00
239,100.00
238,000.00
238,350.00
238,150.00
228,800.00

MBI E4/4/16/2
20/06/202:

KRI BIN MOHMED YUSOF
PENOLONG PEGAWAI SENI BINA

TEMPOH

12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggqu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
15 Minggu
12 Minggu
12 Minggu



JABATAN UKUR BAHAN DAN PEROLEHAN

&

PEJABAT DATUK BANDAR

CADANGAN PENGURUSAN DAN PENYELENGGARAAN RISIKO POKOK-POKOK BAGI MAJLIS

BANDARAYA IPOH

=
23/29
24/29
25/29
26/29
27129
28/29
29/29

KEDUDUKAN

7
18
15
21
26
22
24

HARGA

230,000.00
238,280.00
237,500.00
238,680.00
239,300.00
238,790.00
238,930.00

TEMPOH

12 Minggu
15 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu



